关于举行郑州市中学美术学科市级
优质课现场比赛暨观摩汇报会的通知
各县(市)、区教研室，市直各中学：

为更好地开展我市中学美术教学工作，给我市美术教师一个很好的教学经验的交流学习机会，同时为下一步参加省级优质课比赛选拔优秀人员。经研究，决定举行郑州市中学美术学科市级优质课现场比赛暨观摩汇报会。现将比赛安排和要求公布如下：
一、参加比赛选手名单：
1.初中组：
贾立敏  梅  杰  李淼淼  李  焱  赵  鑫  李  爽
2.高中组：
曹  青  王金凤  盛  莹  申  鹏  方占强  赵  红
二、比赛时间、地点：
1.初中组：

时间：2008年10月22日    上午8：30    下午2：30
地点：郑州57中

2.高中组：

时间：2008年10月29日    上午8：30    下午2：30
地点：郑州24中
三、参加人员：

各县(市)、区教研员和中学美术教师代表（5名）、市直各中学美术教师。

郑州市教育局教学研究室
二○○八年十月十五日